令和 5年 4月

お客様各位

       Whirlpool正規輸入代理店

日本ゼネラル・アプラィアンス株式会社

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-30-1

KVK日本橋浜町ビル 9F

  TEL 03-5643-1332  FAX 03-5643-1335

ワールプール冷蔵庫用ウォーターフィルター品番変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 5年 4月 13日より下記製品におきまして品番を変更させて頂く事と

なりましたのでご案内致します。

敬具

 記

■ 対象商品：ウォーターフィルター

■ 変更内容：(旧)PW10790813→(新) PEDR1RXD1へ品番変更

■ 変更実施日：令和 5年 4月 13日より

※仕様や価格（本体価格 ¥15,000）の変更は御座いません。

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。

以上